

2012-09-26

Årets sista uppdrag för juniorerna

Debutanter blandas med rutinerade löpare i den trupp som nästa vecka reser till Schweiz för att springa Europacupen för juniorer.

Junior European Cup genomförs varje år på hösten som en viktig avslutning på juniorsäsongen. Under flera år har Sverige inte deltagit på tävlingen. Men i år reser arton juniorer i nästa vecka ner till Schweiz för att försvara de svenska färgerna när världens bästa juniorer ger sig ut i terrängen runt Sankt Moritz.

- Det kan komma att bli riktigt kallt då vi ska tävla på hög höjd. Men för löparna ser det ut att bli tuffa tävlingar med mycket kupering. Det kommer även att bli tekniskt utmanande, säger juniorens förbundskapten Susanne Wiklund Björk.

Med i truppen finns rutinerade löpare som redan har meriter från junior-VM. En av dem är Helena Karlsson som var med och tog silver i stafetten vid sommarens junior-VM, då tillsammans med Frida Sandberg och Tove Alexandersson. Tove Alexandersson är den mest rutinerade löparen av alla juniorena. Alexandersson som samlat mästerskapsmedaljer på hög under sin tid som junior har dessutom redan tre VM-medaljer som senior. Men nu gör hon sitt sista framträdande i juniorlandslaget innan hon tar klivet in bland seniorena även åldersmässigt. Både sitt sista och första framträdande i landslagströjan som junior gör Tisarens, Julia Lauri som debuterar i landslagssammanhang. Det gör även artonårige klubbkompisen Niklas Gustafsson.

- Det är skoj när det kommer in nya löpare i landslaget och för Julia tror jag det kan bli ett riktigt bra avstamp att ta med sig in i höstträningen och vidare upp i seniorklassen, säger Wiklund Björk.

Några av de mer framträdande juniorlöparna saknas i truppen. Frida Sandberg har tackat nej när tävlingen krockar med en utbildning. Och den mycket lovande Falköpingstjejen, Sara Hagström har tackat nej då hon känner sig sliten efter en lång säsong. Detsamma gäller OK Nolaskogsarnas Ludvig Ahlund.

- Många av de bästa juniorena har tuffa säsonger, det syntes lite på SM där en del var mer slitna än vad de brukar. Därför är det är roligt att se hur de tänker långsiktigt och vågar stå över och lyssnar på kroppen, menar Wiklund Björk.

Tre tävlingsdagar väntar löparna första helgen i oktober. Sprint, stafett och långdistans.

- Der kommer bli tuffa dagar och intressant orientering. Men på den här säsong avslutningen har vi även chansen att sammanföra juniorena som är 17 och 18 år med de äldre 20-åringarna och det är väldigt positivt. Den tiden de yngre får här att tillsammans reflektera och analysera med de äldre är jätteviktig, avslutar Susanne Wiklund Björk.

Truppen till Junior European Cup

D20

Tove Alexandersson, Stora Tuna

Helena Karlsson, IFK Lidingö

Elin Månsson, OK Lötan

Julia Lauri, OK Tisaren

Lisa Risby, OK Kåre

Amilia Björklund, Sävedalens AIK

D18

Moa Leijon-Lind, Haninge SOK

Josefine Klintberg, Eksjö SOK

Malin Leandersson, OK Tyr

H20

Johan Högstrand, Markbygdens OK

Fredrik Edén, OK Kåre

Martin Regborn, Hagaby GOLF

Eric Börjeskog, Södertälje Nykvarn Orientering

Emil Svensk, Stora Tuna

Jens Wängdahl, Nyköpings OK

H18

Assar Hellström, OK Ravinen

Anton Johansson, OK Orion

Niklas Gustafsson, OK Tisaren

Reserver

Hanna Axelsson-Meyersson, OK Linné

Rebecka Heinrup, Tullinge SK

Johan Ek-Larsson, Södertälje Nykvarn Orientering

Oskar Lundqvist, OK Orion

Program

Fredag 5 oktober – Sprint

Lördag 6 oktober – Stafett

Söndag 7 oktober - Långdistans

[Mer information på arrangörens sida.](#)

Sant Anders. Fixat.

Skrevs av orientering.se 2012-09-26 kl 21:05

[Anmäl](#)

Vadå Julias sista framträdande i landslagströjan?? Antar att ni menar som junior men det framgår inte. Kul att se att vi skickar en så stark trupp! Lycka till allihop!

Skrevs av Anders 2012-09-26 kl 20:17

[Anmäl](#)